
製品価格改定について

よつ葉乳業株式会社（代表取締役社長 井出 元郎）は、2025年10月1日及び11月1日
より製品価格を改定いたします。

ご高尚の通り、6月、8月に生乳取引価格の上昇等に伴い価格改定をいたしましたが、
一部品目において、生産コスト（物流費・加工賃・原材料費）がさらに上昇している状
況となっております。弊社といたしましても、これらのコスト削減を行い内部吸収に努
めて参りましたが、企業努力による範囲を超えるものであることから、これらのコスト
上昇を踏まえて価格を改定させていただきます。

引き続きお客様にご満足いただける安全・安心で高品質な製品を提供できるよう努め
てまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．2025年10月1日納品分より

２．2025年11月1日納品分より

以 上

ニュースリリース
２０２５年９月１６日

家庭用製品カテゴリー別 改定率

チーズ類（4品） 3％～6％

スープ（3品） 1％～2％


	スライド 1: 製品価格改定について

